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Gmina   GNOJNIK

PROJEKT  KONCEPCJI    DOMU  KULTURY  GNOJNIK

WYKONAWCA:INWESTOR:

Architektura    Pasywna
Pyszczek   i   Stelmach  Sp.J.

KONCEPCJA  ARCHITEKTONICZNA
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ŚCIANA PRZESUWNA
AKUSTYCZNA

ŚCIANA PRZESUWNA
AKUSTYCZNA

STAŁA SCENA Z OŚWIETLENIEM
I NAGŁOŚNIENIEM

PRZEWIJAK
DLA

NIEMOWLĄT

SALA FILMOWA
0.13

18,21 m2

SALA WIDOWISKOWA
0.04

185,38 m2

ZAPLECZE 1
0.05

17,86 m2

ŚWIETLICA
0.15
49,61 m2

SALA LITERACKA
0.14

17,31 m2

UMYWALKI M
0.11

5,00 m2

WC M
0.12
6,24 m2

UMYWALKI D
0.08

4,96 m2

WC D
0.09
7,96 m2

WC NP
0.07
5,26 m2 POM.GOSP.

0.10
3,06 m2

KOTŁOWNIA
0.29

9,06 m2

KOMUNIKACJA
0.01

76,57 m2

SZATNIA 2
0.24
14,78 m2

SZATNIA 1
0.20
14,78 m2

POM.SĘDZIÓW
0.18

9,53 m2

TOALETA ZARZĄD
0.19

4,50 m2

KOMUNIKACJA
0.28

18,03 m2

U
M

YW
AL

KI
 2

0.
25

4,
04

 m
2

WC 2/NP
0.27
5,81 m2
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SZATNIA
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KL.SCHODOWA 1
0.03

16,85 m2

SIŁOWNIA
0.16
35,75 m2

ZARZĄD LKS
0.17

9,64 m2

KL.SCHODOWA 2
0.06

12,60 m2

99
0

2 
02
4

18
8

1 
26
0

1 
93
0

28
4

1

2

3

4

5

6

7

II

BOISKO DO KOSZYKÓWKI  20,24x33,66m

SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA

BOISKO TYPU ORLIK  33,2x62,m

PLAC ZABAW

SKATEPARK

KORT DO TENISA

MIEJSCA POSTOJOWE

projektowany budynek

liczba kondygnacji nadziemnych budynku
projektowanego

główne wejście

wyjścia ewakuacyjne

pozostałe wejścia

LEGENDA:

ZAGOSPODAROWANIE TERENU          SCHEMAT
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